

Pachet curatenie

I.D.: 72939730

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,82 RON - 1.400,82 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Marime Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Detartrant 1000ml Toji 10 BUC 8.39 83.90 2 Detergent automat 2kg Ozon 3 Buc 16.45 49.35 3 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif 15 Buc 7.35 110.25 4 Detergent geamuri 1l Sano 8 BUC 10.56 84.48 5 Detergent pentru suprafete baie 750ml Efekt 5 BUC 11.99 59.95 6 Detergent spuma 750ml Sano Forte Plus Tigger 4 Buc 22.66 90.64 7 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 20 BUC 19.50 390.00 8 Manusi latex usor pudrate 100/set 2 Set 33.00 66.00 9 Mop din bumbac 250g rezerva 5 BUC 5.25 26.25 10 Odorizant gel toaleta Efekt 250ml 1 BUC 24.95 24.95 11 Odorizant Sano WC solid 55g 2 BUC 6.87 13.74 12 Saci menaj 60l (60x70) 20/rola- galbeni 10 BUC 3.96 39.60 13 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru 10 BUC 4.06 40.60 14 Saci menajeri 240 L 10 buc/rola negru 8 ROLA 10.17 81.36 15 Sapun lichid 5000ml Avalino 4 Buc 15.95 63.80 16 Sapun lichid 500ml Avias 10 Buc 4.95 49.50 17 Servetele dispenser ""Z "" 2 strat x 266buc alba rezerva Papernet15 Set 8.43 126.45 Total valoare fara T.V.A. =1,400.82 lei
